[image: ]

Об обращении Республики Узбекистан о присоединении к Договору о зоне свободной торговли от 18 октября 2011 года
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 25 апреля 2012 года № 16
[bookmark: z1]

      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      Принять к сведению информацию о ходе переговоров с Республикой Узбекистан по вопросу ее присоединения к Договору о зоне свободной торговли от 18 октября 2011 года.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14